
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 594 – Poz. 203, 204

204

UCHWAŁA Nr XXXV/286/09 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały XXIX/229/09 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 kwietnia 2009r. w spra-
wie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki 

wynagradzania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały XXIX/229/09 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wy-
sokość oraz szczegółowe warunki przyznawania na-
uczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i 
za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nie-
które inne składniki wynagradzania wprowadza się 
następujące zmiany:

1) po §1 dodaje się §11 w brzmieniu:
„Dodatek za wysługę lat
1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za wysługę 

lat, którego wysokość określa art. 33 ust. 1 ustawy 
– Karta Nauczyciela.

2. Okresy pracy oraz inne okresy uprawniające 
do dodatku, o którym mowa w ust. 1, określa § 7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Spor-
tu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania do-
datków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wyna-
gradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 
Nr 22, poz. 181 ze zmianami).

3. Dodatek przysługuje za dni, za które nauczyciel 
otrzymuje wynagrodzenie oraz za dni nieobecności 
w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek 
choroby lub konieczności osobistego sprawowania 
opieki nad dzieckiem albo chorym członkiem rodzi-
ny, za które nauczyciel otrzymuje z tego tytułu zasi-
łek z ubezpieczenia społecznego.”

2) w §7 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„w wysokości do 30% otrzymywanego wyna-

grodzenia zasadniczego przysługuje nauczycielom 
prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio 
z wychowankami lub na ich rzecz w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Gostyńskiego

(-) Robert Marcinkowski

20 grudzie  – 26 grudzie REMEDIUM
ul. Pozna ska 22 

0 61 44 22 779 0 608 044 710 

27 grudzie  – 2 stycze  2011 r. NOVA
ul. Ko ciuszki 54 

0 61 44 21 293 0 605 248 829 

3 stycze  2011 r. – 9 stycze  2011 r. CENTRUM 
ul. Mickiewicza 2 

0 61 44 23 127 0 603 774 584 
0 61 44 24 099 


